www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com •281.940.1802
Doc. n. 1087015 • DPS • Ottobre 2023-Rev AK Pagina 1 / 10
SISTEMA DI PROSSIMITÀ DIGITALE (DPS)
Scheda tecnica
Il sistema di prossimità digitale Metrix (DPS) combina le prestazioni
di un sistema di misurazione di prossimità a correnti parassite
completamente conforme ad API 670 con la flessibilità della
configurabilità digitale. Per la prima volta nel nostro settore, gli

9.	 Può essere utilizzato con il sistema di sonde MX8030 TightView.
10.	Usato per prevenire il crosstalk quando accoppiato con un’opzione BB=09 DPS (diametri dell’albero <1,5 pollici (37,5 mm)).
COME ORDINARE IL DRIVER MX2033
C C Lunghezza del sistema
0 5 5 metri4,9
0 7 7 metri5
0 9 9 metri6,9
1 5 15 piedi7
2 0 20 piedi7
Sistemi fino a 12 metri disponibili per vibrazioni. Sistemi fino a 20
metri disponibili per spinta e velocità. Per lunghezze del sistema
diverse da quelle elencate, contattare il fabbricante.
D D Omologazioni
0 0 Nessuna
0 5 Omologazioni multiple8
0 6 Omologazione Unione doganale
eurasiatica e KOSHA
MX2033-AA-BB-CC-DD  (DRIVER SONDA DPS A 3 FILI)
Figura 1:  dimensioni in pollici [mm] per il driver di
prossimità digitale a 3 fili MX2033.
Nota: mostrato l’adattatore per il montaggio del basamento
a 4 fori opzionale (codice 9647). Il montaggio su guida DIN
da 35 mm è standard.
Le dimensioni sono
indicate in pollici [mm]
www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com •281.940.1802
Doc. n. 1087015 • DPS • Ottobre 2023-Rev AK Pagina 6 / 10
SISTEMA DI PROSSIMITÀ DIGITALE (DPS)
Scheda tecnica
A A Taratura materiale1,3
0 1 Acciaio legato al cromo molibdeno
AISI-SAE 41401
0 2 Acciaio inossidabile 17-4
0 3 Incoloy 901
0 4 K500 Monel
0 5 Inconel 625
0 6 Acciaio inossidabile 410
0 7 Acciaio inossidabile 316
0 8 Acciaio al carbonio AISI-SAE 1045
0 9 Acciaio inossidabile 416
1 0 42CrMo4
1 1 18CrNiMo7-6
1 2 31CrMoV9
1 3 ST52-3
1 4 F6NM
1 5 Alluminio 7075-T6
1 6 Acciaio alluminizzato
1 7 Acciaio AISI-SAE 1018
1 8 15CrNi6
1 9 Carburo di tungsteno
2 0 Acciaio inossidabile 304
2 1 Acciaio AISI-SAE 4320
X X Per altri materiali vedi pagina 9/10
B B Tipo di sonda
0 1 5 mm e 8 mm – Metrix MX2030/BN 3300/
BN3300XL
0 2 5 mm e 8 mm – Metrix 7200/BN 7200
0 3 0,190” – Metrix 3000/BN 3000
0 4 0,300” – Metrix 3000/BN 3000
0 5 BN NSv e RAM
0 6 11 mm Metrix 7200 (CC solo Opzione 05 e 09)
0 7 11 mm BN 3300XL (CC solo Opzione 05 e 09)
0 8 5 mm e 8 mm – MX8030/ BN 3300/BN3300XL
0 9 5 mm e 8 mm – TightView MX803010, 11
1 8 8 mm – Extended Range MX8030 (Opzione CC
solo 05 e 09, Opzione FFF 057, 058, 077 e 078)
C C Lunghezza del sistema
0 5 5 metri4, 10
0 7 7 metri5
0 9 9 metri6, 10
1 2 12 metri12
1 5 15 piedi7
2 0 20 piedi7